

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P.: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 1/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Pregoeiro Municipal, Sr(a) VALMIR BATISTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 10.520/2002, após analisado o resultado do Pregão acima especificado, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 2/2012
- b) Licitação Nr.: 2/2012-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data da Adjudicação: 19/10/2012 Sequência: 1
- e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS À ESTRUTURAÇÃO DO ABRIGO INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES SEDIADO NO MUNICÍPIO DE VIDAL RAMOS

		(em Reais R\$)				
f) Fornecedores e Itens Adjudicados:		<u>Unid.</u>	<u>Qtdade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
<u>LOTE: 1</u>	<u>M. MÓBILE EIRELE ME (29)</u>					
1	Balcão (Sala de Estudos / Brinquedoteca) Dimensões aproximadas, L= 280cm, A= 90cm, P= 50cm, com uma divisão interna de prateleira. Estrutura em MDF espessura aproximada de 18mm e Balcão (Sala de Estudos / Brinquedoteca) prateleiras 15mm, revestimento externo e interno laminado na cor cinza. Deixar 10cm do chão livre, apenas com o pé do móvel, para fácil manutenção e limpeza.	pç	1,00	-	338,26	338,26
2	Roupeiro (Dormitório Infantil / Dormitório Juvenil) Móvel com quatro portas para atender cada criança de forma individual. Cada Roupeiro (Dormitório Infantil / Dormitório Juvenil) porta com prateleiras ao longo de toda a altura do móvel. Sugestão de dimensões aproximadas, L= 160cm, A= 190cm, P= 50cm. Estrutura em MDF espessura aproximada de 18mm e prateleiras 15mm, revestimento externo e interno laminado na cor cinza. Deixar 10cm do chão livre, apenas com o pé do móvel, para fácil manutenção e limpeza.	pç	5,00	-	539,20	2.696,00
3	Armário em "L" (Rouparia) Móvel em formato de "L", dimensões aproximadas no projeto em anexo. Composto por portas, prateleiras internas. Estrutura em MDF espessura aproximada de 18mm e prateleiras 15mm, revestimento externo e interno laminado na cor cinza. Deixar 10cm do chão livre, apenas com o pé do móvel, para fácil manutenção e limpeza.	pç	1,00	-	783,39	783,39

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P.: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 2/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

4	Balcão (Lavação) Móvel com cinco portas e prateleiras internas, dimensões aproximadas: L= 200cm, A= 90cm, P= 50cm. Estrutura em MDF espessura aproximada de 20mm e prateleiras 15mm, revestimento externo laminado na cor cinza e revestimento interno laminado na cor cinza ou branco. Deixar 10cm do chão livre, apenas com o pé do móvel, para fácil manutenção e limpeza.	pç	1,00	-	288,32	288,32
5	Balcão (Refeitório) Móvel com sete portas e sete gavetas, cada porta com uma divisão interna de prateleira. As dimensões aproximadas de: L= 385cm (toda a largura do ambiente, abaixo da janela), A= 90cm, P= 50cm. Estrutura em MDF espessura aproximada de 20mm e prateleiras 15mm, revestimento externo laminado na cor cinza e revestimento interno laminado na cor cinza ou branco. Deixar 10cm do chão livre, apenas com o pé do móvel, para fácil manutenção e limpeza.	pç	1,00	-	1.113,20	1.113,20
6	Armário (Cozinha) Móvel com quatro portas, com quatro prateleiras internas distribuídas de igual distância pela altura interna do móvel. Dimensão aproximada de L= 160cm, A= 190cm, P= 35cm. Estrutura em MDF espessura aproximada de 20mm e prateleiras 15mm, revestimento externo laminado na cor cinza e revestimento interno laminado na cor cinza ou branco. Deixar 10cm do chão livre, apenas com o pé do móvel, para fácil manutenção e limpeza.	pç	1,00	-	396,86	396,86
7	Balcão (Cozinha) Móvel com sete gavetas e sete portas, cada porta com uma divisão interna de prateleira. Dimensão aproximada de L= 340cm, A= 90cm (altura total considerando o granito), P= 60cm. Estrutura em MDF espessura aproximada de 20mm e prateleiras 15mm, revestimento externo laminado na cor cinza e revestimento interno laminado na cor cinza ou branco. Deixar 10cm do chão livre, apenas com o pé do móvel, para fácil manutenção e limpeza.	pç	1,00	-	1.107,70	1.107,70
8	Armário aéreo (Cozinha) Móvel com três portas, cada porta com uma divisão interna de prateleira. Dimensão aproximada de L= 120cm, A= 80cm, P= 35cm. Estrutura em MDF espessura aproximada de 20mm e prateleiras 15mm, revestimento externo laminado na cor cinza e revestimento interno laminado na cor cinza ou branco.	pç	1,00	-	270,30	270,30

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P.: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 3/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

9 Armário aéreo (Cozinha) Móvel distribuído nas duas paredes da despensa. Parede da direita uma estante com uma divisão na vertical com quatro prateleiras distribuídas pela altura do móvel, dimensões aproximadas dessa estante, L= 175cm, A= 190cm, P= 35cm, sua estrutura deverá ser em MDF espessura aproximada de 20mm e prateleiras 15mm, revestimento externo laminado na cor cinza e revestimento interno laminado na cor cinza. Deixar 10cm do chão livre, apenas com o pé do móvel, para fácil manutenção e limpeza= 01 unidade. Parede da esquerda duas estantes nas extremidades e uma estante no meio mais baixo para ficar abaixo da janela. As duas estantes das extremidades terão as mesmas dimensões e divisões, com quatro prateleiras distribuídas pela altura do móvel, dimensões aproximadas dessas estantes, L= 90cm, A= 190cm, P= 35cm, sua estrutura deverá ser em MDF espessura aproximada de 20mm e prateleiras 15mm, revestimento externo laminado na cor cinza e revestimento interno laminado na cor cinza. Deixar 10cm do chão livre, apenas com o pé do móvel, para fácil manutenção e limpeza = 02 unidades. A estante que deverá ficar abaixo da janela terá as seguintes dimensões aproximadas L= 80cm, A= 100cm, P= 35cm, com quatro prateleiras distribuídas pela altura do móvel, sua estrutura deverá ser em MDF espessura aproximada de 20mm e prateleiras 15mm, revestimento externo laminado na cor cinza e revestimento interno laminado na cor cinza. Deixar 10cm do chão livre, apenas com o pé do móvel, para fácil manutenção e limpeza.

Total por Fornecedor: 7.643,81

LOTE: 2 DISMACENTER SUPRIMENTOS PARA INFORM. LTDA (22)

10 Bancada (Varanda) móvel localizado na varanda serve de escovário para as crianças, é uma grande cuba retangular em granito onde terá quatro torneiras. O granito deverá ser o verde Bahia, não fechar o fundo, pois haverá tubulação de água e esgoto. Seguir as dimensões aproximadas no projeto em anexo, L= 190cm, A= 20cm, P= 40cm.

11 Bancada (Cozinha) móvel localizado em cima do balcão da cozinha, com furação para cuba dupla inox para lavar louças. O granito deverá ser o verde Bahia. Seguir as dimensões aproximadas no projeto em anexo, L= 340cm, P= 60cm. Durante a execução dessa peça, ver a compatibilidade com o móvel sob medida no qual será instalado essa bancada

Total por Fornecedor: 2.161,75

LOTE: 3 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

12 Rack (Sala de TV) móvel para apoio de Televisor de 32", DVD e objetos de decoração. A estrutura do móvel deverá ser em MDF e MDP, com chapas em MDF e MDP com espessura aproximada de 15mm, portas deslizantes e puxadores em alumínio. Deverá ter as seguintes dimensões aproximadas de L= 130cm, A= 50cm, P= 40cm

Total por Fornecedor: 132,00

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P.: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 4/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 4 DIAL SUPRI DISTRIBUIDORA LTDA ME (19)

13 Sofá para 02 lugares (Sala de TV) forrado em courvim, courano ou couirino, com as dimensões aproximadas de L= 150cm, A= 90cm, P= 90cm, cor neutra combinando com os demais sofás do mesmo ambiente pç 1,00 - 500,00 500,00

Total por Fornecedor: 500,00

LOTE: 5 DIAL SUPRI DISTRIBUIDORA LTDA ME (19)

14 Sofá para 03 lugares (Sala de TV) forrado em courvim, courano ou couirino, com as dimensões aproximadas de L= 200cm, A= 90cm, P= 90cm, cor neutra combinando com os demais sofás do mesmo ambiente pç 2,00 - 570,00 1.140,00

Total por Fornecedor: 1.140,00

LOTE: 6 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

15 Cômoda (Banheiro pediátrico / Dormitório Bebê) em madeira MDP ou MDF estrutura aproximada de 20mm e prateleiras internas com o aproximado de 15mm, com 4 gavetas. O tampo superior com acabamento arredondado serve de trocador de fraldas para os bebes pç 3,0000 - 333,3333 1.000,00

Total por Fornecedor: 1.000,00

LOTE: 7 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

16 Cama Infantil (Dormitório Infantil) suporta crianças até 50kg. Em MDP 15mm e MDF 15mm, com suporte de lastro e lastro, e barras ou painel de proteção lateral. Sugestão de dimensões aproximadas, L= 150cm, A= 18cm, P= 70cm, cor branca, de fácil montagem e desmontagem pç 4,00 - 228,75 915,00

Total por Fornecedor: 915,00

LOTE: 8 ADL COMERCIAL EIRELLI EPP (26)

17 Colchão Infantil (Dormitório Infantil) tamanho infantil compatível com cama infantil deverá ser em espuma de alta densidade, protegido contra ácaros, mofo, fungos e tratamento antibactericida pç 4,00 - 78,75 315,00

Total por Fornecedor: 315,00

LOTE: 9 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

18 Beliche (Dormitório Juvenil) estrutura em MDF e madeira maciça barras de proteção superior em madeira maciça, estrado em eucalipto, escada, sugestão de dimensões aproximadas: L= 190cm, A= 160cm, P= 90cm. Composto por duas opções de camas, cama nível superior para até 80kg e cama inferior para até 100kg, preferencial cor branca pç 4,00 - 272,50 1.090,00

Total por Fornecedor: 1.090,00

Rio do Sul, 19 de Outubro de 2012.

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P.: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 5/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 10 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

19 Treliche (Dormitório Juvenil) estrutura em MDF e madeira maciça, barras de proteção superior em madeira maciça, estrado em eucalipto, escada, sugestão de dimensões aproximadas: L= 190cm, A= 160cm, P= 90cm. Composto por 3 opções de camas, cama nível superior para até 80kg, cama inferior para até 100kg e cama auxiliar também suportando até 100kg, preferencial cor branca

pç 4,00 - 512,50 2.050,00

Total por Fornecedor: 2.050,00

LOTE: 11 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

20 Colchão Solteiro (Dormitório Juvenil) dimensões de 88 x 188cm, de espuma, densidade de 33, tecido 100% poliéster, antialérgico, antifungo, antiácario

pç 20,00 - 180,75 3.615,00

Total por Fornecedor: 3.615,00

LOTE: 12 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

21 Armário aéreo (Lavação) móvel tipo aéreo com duas portas com puxadores, suportes metálicos para fixação, material em MDP 15mm, na cor branca ou cinza, instalado logo acima dos tanques, dimensões aproximadas L= 80cm, A= 90cm, P= 35cm

pç 1,00 - 147,00 147,00

Total por Fornecedor: 147,00

LOTE: 13 MOSER MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA. (30)

22 Conjunto para Refeitório (Refeitório) composto por uma mesa e dois bancos, ambos com a mesma especificação: tampo confeccionado em compensado de 15mm, revestido em fórmica, estrutura em metalon 50x30 chapa "18", acabamentos envernizados na borda. Dimensões aproximadas, L= 220cm, A= 74cm, P= 80cm; bancos L= 200cm, A= 45cm, P= 30cm, cor preferencial cinza

pç 2,00 - 577,00 1.154,00

Total por Fornecedor: 1.154,00

LOTE: 14 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

23 Lixeira (Banheiros, outras salas) em polipropileno, capacidade aproximada de três litros, cor branca.

pç 9,00 - 3,00 27,00

Total por Fornecedor: 27,00

LOTE: 15 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

24 Banqueta (Varanda) em plástico (polipropileno mais aditivos), suportando até 120Kg, cor branca.

pç 6,00 - 14,45 86,70

Total por Fornecedor: 86,70

LOTE: 16 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

25 Lixeira grande (Varanda) em plástico (polipropileno mais aditivos), capacidade aproximada de 17 litros.

pç 5,00 - 9,90 49,50

Total por Fornecedor: 49,50

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P.: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 6/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

<u>LOTE: 17</u>	<u>M. MÓBILE EIRELE ME (29)</u>					
26	Tábua de passar (Lavação) estrutura em tubo de aço com acabamento em pintura epóxi a pó branca. Tampo em tela expandida revestido com tecido 100% poliéster.	pç	1,00	-	99,00	99,00
						Total por Fornecedor: 99,00
<u>LOTE: 18</u>	<u>M. MÓBILE EIRELE ME (29)</u>					
27	Balde plástico 10 litros (Lavação) com alça.	pç	2,00	-	2,46	4,92
						Total por Fornecedor: 4,92
<u>LOTE: 19</u>	<u>M. MÓBILE EIRELE ME (29)</u>					
28	Balde plástico 20 litros (Lavação) com alça.	pç	4,00	-	4,90	19,60
						Total por Fornecedor: 19,60
<u>LOTE: 20</u>	<u>ADL COMERCIAL EIRELLI EPP (26)</u>					
29	Varal de chão (Lavação) dobrável, de chão com abas, todo em alumínio, dimensão aproximada aberto 150x56x90cm.	pç	4,00	-	76,25	305,00
						Total por Fornecedor: 305,00
<u>LOTE: 21</u>	<u>M. MÓBILE EIRELE ME (29)</u>					
30	Cesto plástico (Lavação) para armazenar roupas na lavação, com tampa, com rodas, em plástico polipropileno, capacidade aproximada de 100 litros.	pç	2,00	-	31,50	63,00
						Total por Fornecedor: 63,00
<u>LOTE: 22</u>	<u>M. MÓBILE EIRELE ME (29)</u>					
31	Escada portátil (Lavação) em alumínio, resiste a 100 quilos, com degraus antiderrapantes, no mínimo com seis degraus.	pç	1,00	-	115,00	115,00
						Total por Fornecedor: 115,00
<u>LOTE: 23</u>	<u>M. MÓBILE EIRELE ME (29)</u>					
32	Bacia plástica (Lavação) litragem mínima de vinte litros.	pç	6,00	-	3,75	22,50
						Total por Fornecedor: 22,50
<u>LOTE: 24</u>	<u>M. MÓBILE EIRELE ME (29)</u>					
33	Prato raso (Refeitório) material plástico melamina, lavável, resistente ao uso diário	pç	50,00	-	2,49	124,50
						Total por Fornecedor: 124,50
<u>LOTE: 25</u>	<u>L. MOHR LTDA ME (14)</u>					
34	Prato fundo (Refeitório) material plástico melamina, lavável, resistente ao uso diário.	pç	50,00	-	1,50	75,00
						Total por Fornecedor: 75,00

Rio do Sul, 19 de Outubro de 2012.

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P.: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 7/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 26 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

35 Prato lanche (Refeitório) material plástico melamina, lavável, resistente ao uso diário. pç 50,00 - 2,49 124,50

Total por Fornecedor: 124,50

LOTE: 27 L. MOHR LTDA ME (14)

36 Caneca (Refeitório) material plástico melamina, litragem mínima de 250 mililitros, lavável, resistente ao uso diário. pç 50,00 - 1,00 50,00

Total por Fornecedor: 50,00

LOTE: 28 SULÂNDIA PRESENTES E CONFECÇÕES LTDA (21)

37 Pote sobremesa (Refeitório) material plástico, litragem mínima de 150 mililitros, lavável, resistente ao uso diário. pç 50,00 - 2,25 112,50

Total por Fornecedor: 112,50

LOTE: 29 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

38 Colher grande (Cozinha) com bojo profundo toda em inox, dimensão aproximada de 9,5x7x33,5cm. pç 6,00 - 2,75 16,50

Total por Fornecedor: 16,50

LOTE: 30 IRMÃOS PACHECO COM. E SERVIÇOS LTDA ME (23)

39 Colher para sopa (Refeitório) também chamada por colher para arroz, com bojo profundo toda em inox, para uso diário. pç 50,00 - 0,87 43,50

Total por Fornecedor: 43,50

LOTE: 31 IRMÃOS PACHECO COM. E SERVIÇOS LTDA ME (23)

40 Colher para chá (Refeitório) com bojo profundo toda em inox, para uso diário. pç 50,00 - 0,57 28,50

Total por Fornecedor: 28,50

LOTE: 32 IRMÃOS PACHECO COM. E SERVIÇOS LTDA ME (23)

41 Colher para café (Refeitório) com bojo profundo toda em inox, para uso diário. pç 50,00 - 0,46 23,00

Total por Fornecedor: 23,00

LOTE: 33 IRMÃOS PACHECO COM. E SERVIÇOS LTDA ME (23)

42 Garfo (Refeitório) de mesa, todo em inox, para uso diário. pç 50,00 - 0,87 43,50

Total por Fornecedor: 43,50

LOTE: 34 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

43 Faca (Refeitório) de mesa, todo em inox, para uso diário. pç 50,00 - 1,64 82,00

Total por Fornecedor: 82,00

Rio do Sul, 19 de Outubro de 2012.

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P.: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 8/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 35 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

44 Faca para carne (Cozinha) toda em aço inox, dimensão aproximada de 20cm. pç 6,00 - 13,50 81,00

Total por Fornecedor: 81,00

LOTE: 36 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

45 Faca de pão (Cozinha) toda em aço inox, dimensão aproximada de 20cm. pç 6,00 - 8,80 52,80

Total por Fornecedor: 52,80

LOTE: 37 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

46 Espátula (Cozinha) toda em aço inox. pç 6,00 - 10,60 63,60

Total por Fornecedor: 63,60

LOTE: 38 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

47 Escumadeira (Cozinha) toda em aço inox. pç 6,00 - 2,46 14,76

Total por Fornecedor: 14,76

LOTE: 39 IRMÃOS PACHECO COM. E SERVIÇOS LTDA ME (23)

48 Concha (Cozinha) toda em aço inox. pç 6,00 - 4,50 27,00

Total por Fornecedor: 27,00

LOTE: 40 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

49 Abridor de latas (Cozinha) modelo abre latas e garrafas, todo em aço inox. pç 2,00 - 5,25 10,50

Total por Fornecedor: 10,50

LOTE: 41 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

50 Descascador de legumes (Cozinha) todo em aço inox. pç 2,00 - 4,50 9,00

Total por Fornecedor: 9,00

LOTE: 42 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

51 Ralador (Cozinha) todo em aço inox. pç 2,00 - 4,10 8,20

Total por Fornecedor: 8,20

LOTE: 43 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

52 Panela pequena (Cozinha) alumínio, com tampa e alça nas laterais, capacidade aproximada de dez litros. pç 6,00 - 40,00 240,00

Total por Fornecedor: 240,00

LOTE: 44 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

53 Panela média (Cozinha) alumínio, com tampa e alça nas laterais, capacidade aproximada de vinte litros. pç 6,0000 - 83,3333 500,00

Total por Fornecedor: 500,00

Rio do Sul, 19 de Outubro de 2012.

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P.: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 9/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 47 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

56 Frigideira média (Cozinha) em alumínio com tampa e cabo na lateral, diâmetro aproximado de vinte e quatro centímetros. pç 3,00 - 24,50 73,50

Total por Fornecedor: 73,50

LOTE: 48 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

57 Pote grande (Cozinha) porta mantimentos em plástico, com tampa, capacidade aproximada de oito litros. pç 6,0000 - 8,3333 50,00

Total por Fornecedor: 50,00

LOTE: 49 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

58 Pote médio (Cozinha) porta mantimentos em plástico, com tampa, capacidade aproximada de quatro litros. pç 12,00 - 4,40 52,80

Total por Fornecedor: 52,80

LOTE: 50 SULÂNDIA PRESENTES E CONFECÇÕES LTDA (21)

59 Pote pequeno (Cozinha) porta mantimentos em plástico, com tampa, capacidade aproximada de dois litros. pç 6,00 - 4,75 28,50

Total por Fornecedor: 28,50

LOTE: 51 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

60 Açucareiro (Cozinha) porta açúcar, com tampa, em aço inox, capacidade aproximada de duzentos e cinquenta gramas. pç 2,00 - 16,00 32,00

Total por Fornecedor: 32,00

LOTE: 52 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

61 Saleiro de cozinha (Cozinha) porta sal, tampa, em aço inox, capacidade aproximada de setecentas gramas. pç 1,00 - 36,00 36,00

Total por Fornecedor: 36,00

LOTE: 53 SULÂNDIA PRESENTES E CONFECÇÕES LTDA (21)

62 Garrafa térmica (Cozinha) revestimento externo em polipropileno e aço inox, saída do líquido por pressão de alavanca, capacidade aproximada de três litros. pç 6,00 - 116,90 701,40

Total por Fornecedor: 701,40

LOTE: 54 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

63 Saladeira inox (Cozinha) em aço inox, diâmetro aproximado de 26cm. pç 6,0000 - 55,8333 335,00

Total por Fornecedor: 335,00

LOTE: 55 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

64 Saladeira plástica (Cozinha) em plástico resistente, diâmetro aproximado de 26cm. pç 6,00 - 5,00 30,00

Total por Fornecedor: 30,00

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P.: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 10/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

<u>LOTE: 56</u>	<u>M. MÓBILE EIRELE ME (29)</u>					
65	Travessa inox (Cozinha) conjunto em aço inox, diversos tamanhos, conjunto com no mínimo cinco peças.	pç	1,00	-	14,60	14,60
						Total por Fornecedor: 14,60
<u>LOTE: 57</u>	<u>SULÂNDIA PRESENTES E CONFECÇÕES LTDA (21)</u>					
66	Travessa plástica (Cozinha) conjunto em plástico, diversos tamanhos, conjunto com no mínimo cinco peças.	pç	1,00	-	9,20	9,20
						Total por Fornecedor: 9,20
<u>LOTE: 58</u>	<u>M. MÓBILE EIRELE ME (29)</u>					
67	Travessa plástica retangular (Cozinha) branca, para alimentos, dimensão aproximada de 30cm x 40cm.	pç	6,0000	-	7,5833	45,50
						Total por Fornecedor: 45,50
<u>LOTE: 59</u>	<u>M. MÓBILE EIRELE ME (29)</u>					
68	Sopeira (Cozinha) em cerâmica ou porcelana, com tampa, capacidade aproximada de 2,5 litros.	pç	6,0000	-	52,8333	317,00
						Total por Fornecedor: 317,00
<u>LOTE: 60</u>	<u>SULÂNDIA PRESENTES E CONFECÇÕES LTDA (21)</u>					
69	Porta pão (Cozinha) em plástico, para pão de forma.	pç	4,00	-	9,75	39,00
						Total por Fornecedor: 39,00
<u>LOTE: 61</u>	<u>M. MÓBILE EIRELE ME (29)</u>					
70	Fruteira (Cozinha) em aço cromado, com rodízios giratórios, desmontável, no mínimo com três cestos.	pç	4,00	-	46,60	186,40
						Total por Fornecedor: 186,40
<u>LOTE: 62</u>	<u>SULÂNDIA PRESENTES E CONFECÇÕES LTDA (21)</u>					
71	Relógio de parede (Cômodos) material plástico, formato redondo, alimentação por pilhas, tipo analógico.	pç	6,0000	-	8,8333	53,00
						Total por Fornecedor: 53,00
<u>LOTE: 63</u>	<u>M. MÓBILE EIRELE ME (29)</u>					
72	Mesa com gavetas (Recepção) tampos medindo aproximadamente L=120cm, P=60cm, A=74cm em MDF 15mm. Estrutura metálica: confeccionada em tubo metálico de aproximadamente 50x30. Ponteiras em polipropileno de alta resistência com regulagem de altura. Pintura em epóxi a pó, com secagem a estufa a 180°. Com pé central. Tampo e saia na cor cinza com gaveteiro fixo 3 gavetas com corrediça metálica e chave simultânea.	pç	1,00	-	199,00	199,00
						Total por Fornecedor: 199,00

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P.: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 11/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 64 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

73 Cadeira Longarina com duas cadeiras (Recepção) longarina 2 lugares, estrutura em tubo retângular, pés em tubo aproximadamente 30x50 e travessas em tubo aproximadamente 20x40. Pintura por sistema eletrosático em epóxi-pó e secagem em estufa. Assento e encosto anatômicos estofados em espuma injetada em tecido na cor azul ou preta, fixado à estrutura com porca garra. Pés com ponteiros plasticas.

Total por Fornecedor: 275,00

LOTE: 65 AKON LTDA ME (18)

74 Cadeira Longarina com quatro cadeiras (Recepção) longarina 4 lugares, estrutura em tubo retângular, pés em tubo aproximadamente 30x50 e travessas em tubo aproximadamente 20x40. Pintura por sistema eletrosático em epóxi-pó e secagem em estufa. Assento e encosto anatômicos estofados em espuma injetada em tecido na cor azul ou preta, fixado à estrutura com porca garra. Pés com ponteiros plasticas.

Total por Fornecedor: 232,00

LOTE: 66 MOSER MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA. (30)

75 Cadeiras giratória com braço e encosto em compensado multilaminado anatômico. Espuma de poliuretano injetada em densidade de 40 a 50kg/m², com apoio dorso lombar, rodízio duplos em nylon, revestimento em tecido na cor azul ou preta. Braços com regulagem em cimco posições. Medidas aproximadas L=58cm, P=58cm, A=90/100cm

Total por Fornecedor: 508,00

LOTE: 67 MOSER MÓVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA. (30)

76 Estante Biblioteca simples com 05 ou 06 prateleiras com aproximadamente A=200cm, L=105cm, P=33cm, coluna chapa 14, prateleira chapa 24, pintura epóxi na cor cinza

Total por Fornecedor: 1.116,00

LOTE: 68 AKON LTDA ME (18)

77 Mesa retangular (Sala de Estudos e Brinquedoteca) medindo aproximadamente C=200cm, A=74cm, L=100cm. Material MDF 15mm de espessura. Estrutura metálica: confeccionada em tubo metálico aproximadamente 50x30. Ponteiros em polipropileno de alta resistência com regulagem de altura. Pintura em epóxi a pó, com secagem a estufa a 180°. Com pé central. tampo e saia da cor cinza

Total por Fornecedor: 464,00

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P.: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 12/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 69 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

78 Cadeira Fixa (Sala de Estudos e Brinquedoteca / Coordenação estofada em espuma injetada anatômica aproximadamente 4mm de espessura em tecido de polipropileno na cor azul ou preta com estrutura em tubo 3/4 na cor preta e pintura em epóxi

Total por Fornecedor: 1.615,00

LOTE: 70 AKON LTDA ME (18)

79 Mesa sem gaveta (Coordenação e Administração / Sala da Equip tampos medindo aproximadamente L=120cm, P=60cm, A=74cm confeccionadas em MDF 15mm. Estrutura metálica confeccionada em tubo metálico aproximadamente 50x30. Ponteiras em polipropileno de alta resistência com regulagem de altura. Pintura em epóxi a pó, com secagem a estufa a 180°. Com pé central. Tampo e saia na cor cinza

Total por Fornecedor: 330,00

LOTE: 71 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

80 Gaveteiro móvel (volante) medindo aproximadamente L=47, P=47, A=69. Tampo e corpo em MDF de 15mm de espessura, em melaminico BP, com 4 gavetas com fechadura com chave simultânea. Cor cinza

Total por Fornecedor: 374,85

LOTE: 72 AKON LTDA ME (18)

81 Suporte de CPU (Coordenação e Administração / Sala da Equipe em MDF de 15mm, acabamento em fita, medindo aproximadamente L=28cm, P=42cm, A=30cm na cor cinza

Total por Fornecedor: 75,00

LOTE: 73 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

82 Armário com 2 portas inteiras com chave, medindo aproximadamente L=92cm, P=42cm, A=160cm. Com 4 prateleiras internas, tampo e corpo em MDF de 15mm na cor cinza

Total por Fornecedor: 392,70

LOTE: 74 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

83 Arquivo de aço com 4 gavetas para pasta suspensa com corredeira de nylon com travamento único em chapa 26 medindo aproximadamente A=133cm, L=47cm, P=60cm, pintura epóxi na cor cinza, com puxadores embutidos na cor preta

Total por Fornecedor: 708,00

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P.: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 13/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 75 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

84 Mesa circular com diâmetro de aproximadamente 120cm x 0,74cm altura em MDF 15mm na cor cinza, estrutura metálica confeccionada em tubo metálico de aproximadamente 50x30. Ponteiras em polipropileno de alta resistência com regulagem de altura. Pintura em epóxi a pó, com secagem a estufa a 180°. Cpm pé central. Tampo e saia na cor cinza

Total por Fornecedor: 158,00

LOTE: 76 DIAL SUPRI DISTRIBUIDORA LTDA ME (19)

85 Mural de recados (Recepção / Coordenação e Administração / quadro branco: com acabamento em alumínio em toda a extremidade para escrita com pincel marcador medindo aproximadamente L=90cm, A=60cm

Total por Fornecedor: 218,00

LOTE: 100 ADL COMERCIAL EIRELLI EPP (26)

109 Toalha felpuda, tecido 100% algodão, cores neutras. Aproximadamente A=135cm, L=67cm com no mínimo 300gr

Total por Fornecedor: 785,00

LOTE: 101 ADL COMERCIAL EIRELLI EPP (26)

110 Toalha para saída do banho, tecido 100% algodão, cores neutras.

Total por Fornecedor: 145,50

LOTE: 102 ADL COMERCIAL EIRELLI EPP (26)

111 Toalha de Rosto (Banheiros) toalha felpuda, tecido 100% algodão, cores neutras.

Total por Fornecedor: 394,50

LOTE: 108 SULÂNDIA PRESENTES E CONFECÇÕES LTDA (21)

117 Pano para secar as louças, alvejado dimensão aproximada de 60cm x 40cm, cor branca.

Total por Fornecedor: 97,00

LOTE: 109 SULÂNDIA PRESENTES E CONFECÇÕES LTDA (21)

118 Tolha de mão (Cozinha) Para uso na cozinha, diferenciada das toalhas para secar pratos, tecido atoalhado, dimensão aproximada de 20cm x 40cm.

Total por Fornecedor: 23,50

LOTE: 114 SULÂNDIA PRESENTES E CONFECÇÕES LTDA (21)

123 Tatame em E.V.A. (Sala de Estudos e Brinquedoteca). Isolar o piso frio para as crianças brincarem no chão. Cada tatame tem a dimensão aproximada de L= 100cm, A= 1,5cm, P= 100cm.

Total por Fornecedor: 650,00

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P.: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 14/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 115 L. MOHR LTDA ME (14)

124 Jogo de quebra cabeças (Sala de Estudos e Brinquedoteca). Para idades variadas, comprar jogos para crianças de três anos a dez anos distribuindo de forma equilibrada a compra. pç 12,00 - 9,60 115,20

Total por Fornecedor: 115,20

LOTE: 116 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

125 Livro de histórias (Sala de Estudos e Brinquedoteca). Histórias infantis com contos, para várias idades. pç 50,00 - 0,80 40,00

Total por Fornecedor: 40,00

LOTE: 117 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

126 Jogo de peças de montar (Sala de Estudos e Brinquedoteca). Pote com tampa, com 150 blocos coloridos de montar. Peças atóxicas, idade a partir de 3 anos. pç 12,00 - 25,50 306,00

Total por Fornecedor: 306,00

LOTE: 118 L. MOHR LTDA ME (14)

127 Jogo da memória (Sala de Estudos e Brinquedoteca). Com imagens de personagens infantis, com quinze pares ou mais, para crianças a partir de 4 anos. pç 12,00 - 9,30 111,60

Total por Fornecedor: 111,60

LOTE: 119 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

128 Bola (Sala de Estudos e Brinquedoteca) pç 6,00 - 11,02 66,12

Total por Fornecedor: 66,12

LOTE: 120 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

129 Boneca (Sala de Estudos e Brinquedoteca) em vinil dimensão acima de 20cm de comprimento, diversificar cores e modelos. pç 12,00 - 14,75 177,00

Total por Fornecedor: 177,00

LOTE: 121 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

130 Carro (Sala de Estudos e Brinquedoteca). Em polietileno, diversificar cores e modelos, dimensão aproximada de 20cm de comprimento. pç 12,00 - 11,05 132,60

Total por Fornecedor: 132,60

LOTE: 122 SULÂNDIA PRESENTES E CONFECÇÕES LTDA (21)

131 DVD (Sala de Estudos e Brinquedoteca). Comprar diversificando entre desenho animado, histórias infantis e musicais. pç 10,00 - 9,00 90,00

Total por Fornecedor: 90,00

Rio do Sul, 19 de Outubro de 2012.

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P.: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 15/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 123 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

132 Triciclo infantil (Sala de Estudos e Brinquedoteca). Estrutura em plástico injetável e pneus em E.V.A, idade recomendada de 2 a 4 anos. pç 6,0000 - 40,3333 242,00

Total por Fornecedor: 242,00

LOTE: 124 SULÂNDIA PRESENTES E CONFECÇÕES LTDA (21)

133 Mesa Infantil com 4 cadeiras (Refeitório). Mesa- estrutura em madeira maciça de reflorestamento, tampo em MDF, dimensões aproximadas, L= 50cm, A= 48cm, P= 50cm. Cadeira- estrutura em madeira maciça de reflorestamento, tampo em MDF, dimensões aproximadas, L= 38cm, A= 65cm, P= 38cm. pç 2,00 - 157,50 315,00

Total por Fornecedor: 315,00

LOTE: 125 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

134 Colchonete/trocador (Banheiro pediátrico / Dormitório Bebê). Trocador avulso para cômoda, local para trocar as fraldas dos bebês, em cima da cômoda, em tecido 100% algodão, com enchimento em poliéster, forrado com polipropileno. Dimensões compatíveis com a cômoda. pç 2,00 - 30,31 60,62

Total por Fornecedor: 60,62

LOTE: 126 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

135 Berço (Dormitório Bebê) . Desmontável, em estrutura de MDP de 15 e 12mm, estrado em madeira, puxadores de plástico, suportando até 18kg, com alturas reguláveis. Sugestão de dimensões aproximadas, L= 1300mm, A= 900mm, P= 650mm. pç 4,00 - 247,00 988,00

Total por Fornecedor: 988,00

LOTE: 127 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

136 Colchão (Dormitório Bebê). Tamanho compatível com berço deverá ser em espuma, com proteção contra ácaros, mofo, fungos e tratamento antibactericida. pç 4,00 - 66,15 264,60

Total por Fornecedor: 264,60

LOTE: 128 L. MOHR LTDA ME (14)

137 Carrinho de bebê (Dormitório Bebê). Para passeio, alça reversível, bandeja frontal, reclinio de três posições, reclin 180°, trava nas rodas dianteiras, cores unissex. pç 4,00 - 224,00 896,00

Total por Fornecedor: 896,00

LOTE: 129 DIAL SUPRI DISTRIBUIDORA LTDA ME (19)

138 Bebê conforto (Dormitório Bebê). Até 13kg, assento acolchoado removível e lavável com suporte para cabeça, capota removível, com cinto de segurança com três pontos, encosto acolchoado, pode ser instalado em automóvel, tecidos em algodão e poliéster, cores unissex. pç 4,00 - 175,00 700,00

Total por Fornecedor: 700,00

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P.: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 16/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 130 L. MOHR LTDA ME (14)

139 Cadeira para refeição bebê (Refeitório). Em estrutura tubular, dobrável, lavável, com encosto fixo, bandeja removível com travas, base em aço, material do assento em plástico, suportando pelo menos até 15Kg. pç 4,00 - 100,00 400,00

Total por Fornecedor: 400,00

LOTE: 139 DIAL SUPRI DISTRIBUIDORA LTDA ME (19)

148 Telefone (Recepção / Coordenação e Administração / Sala da E. Com fio e equipado com as funcionalidades básicas do mercado e chave para bloqueio de teclado. pç 3,00 - 34,00 102,00

Total por Fornecedor: 102,00

LOTE: 140 ADL COMERCIAL EIRELLI EPP (26)

149 TV LCD 32 polegadas, entradas HDMI, entrada PC, com controle remoto, alimentação 220 volts. pç 1,00 - 1.050,00 1.050,00

Total por Fornecedor: 1.050,00

LOTE: 141 AKON LTDA ME (18)

150 Aparelho de DVD Player (Sala de TV). Aparelho com entrada de USB, controle remoto, alimentação 220 volts. pç 1,00 - 99,00 99,00

Total por Fornecedor: 99,00

LOTE: 142 ADL COMERCIAL EIRELLI EPP (26)

151 Aspirador de pó (Rouparia). Aspira sólidos e líquidos, potencia de 1.200 watts, alimentação 220 volts. pç 1,00 - 256,90 256,90

Total por Fornecedor: 256,90

LOTE: 143 ADL COMERCIAL EIRELLI EPP (26)

152 Máquina de Lavar Roupas (Lavação). Automática (lava, enxágua e centrifuga), com abertura superior, capacidade considerer igual ou superior a 12Kg, cor branca, alimentação 220 volts. pç 2,00 - 1.240,00 2.480,00

Total por Fornecedor: 2.480,00

LOTE: 144 AKON LTDA ME (18)

153 Máquina de Secar Roupas (Lavação). Modelo de parede (suspensa para otimizar o espaço colocando logo acima da maquina de lavar), capacidade igual ou superior a 10Kg, cor branca, alimentação 220 volts. pç 1,00 - 1.125,00 1.125,00

Total por Fornecedor: 1.125,00

LOTE: 145 DIAL SUPRI DISTRIBUIDORA LTDA ME (19)

154 Ferro de passar a vapor, alimentação 220 volts, potencia 1.200 watts. pç 1,00 - 58,00 58,00

Total por Fornecedor: 58,00

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P.: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 17/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 146 DIAL SUPRI DISTRIBUIDORA LTDA ME (19)

155 Bebedouro (Varanda). De pressão, água natural e gelada, em aço eletrozincado cor branca ou cinza, uma torneira para copo e um jato, termostato fixo externo para ajuste da temperatura, alimentação 220 volts. pç 1,00 - 442,00 442,00

Total por Fornecedor: 442,00

LOTE: 147 DIAL SUPRI DISTRIBUIDORA LTDA ME (19)

156 Geladeira duplex, com capacidade mínima de 240 litros, cor branca, com prateleiras em vidro temperado, alimentação 220 volts. pç 1,00 - 983,00 983,00

Total por Fornecedor: 983,00

LOTE: 148 AKON LTDA ME (18)

157 Freezer (Cozinha). Vertical, com capacidade mínima de 200 litros, cor branca, alimentação 220 volts. pç 1,00 - 1.164,00 1.164,00

Total por Fornecedor: 1.164,00

LOTE: 149 DIAL SUPRI DISTRIBUIDORA LTDA ME (19)

158 Microondas (Cozinha). Capacidade mínima de 20 litros, cor branca, alimentação 220 volts. pç 1,00 - 257,00 257,00

Total por Fornecedor: 257,00

LOTE: 150 DIAL SUPRI DISTRIBUIDORA LTDA ME (19)

159 Liquidificador (Cozinha). Com filtro, e variações de velocidade no mínimo com quatro, lâminas em aço inoxidável, bate, liquidifica, mistura, capacidade do copo 1,5litros, potência mínima de 450 watts, alimentação 220 volts. pç 1,00 - 94,00 94,00

Total por Fornecedor: 94,00

LOTE: 151 AKON LTDA ME (18)

160 Multiprocessador (Cozinha). Processador de alimentos, duas velocidades, lamina em aço inox, fatia, rala, emulsifica, dois discos em aço inox, trava de segurança, capacidade da jarra 1,2 litros, potência mínima de 500 watts, alimentação 220 volts. pç 1,00 - 194,00 194,00

Total por Fornecedor: 194,00

LOTE: 152 DIAL SUPRI DISTRIBUIDORA LTDA ME (19)

161 Espregador de frutas (Cozinha). Automático, capacidade do reservatório no mínimo de 1 litro, alimentação 220 volts. pç 1,00 - 56,00 56,00

Total por Fornecedor: 56,00

LOTE: 153 AKON LTDA ME (18)

162 Batedeira com e tigela em plástico, batedores em metal, capacidade da tigela de 3 litros, no mínimo 4 velocidades mais a função pulsar, incluso tigela e batedores, potência mínima de 100 watts, alimentação 220 volts. pç 1,00 - 79,00 79,00

Total por Fornecedor: 79,00

Rio do Sul, 19 de Outubro de 2012.

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P.: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 18/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 154 SANDRO VILMAR PIRES ME (20)

163 CPU (Coordenação e Administração / Sala da Equipe Técnica). pç 3,0000 - 1.299,6667 3.899,00
Com leitor e gravador de DVD; HD em barramento SATA2 (no mínimo) e com 320Gb de espaço (no mínimo); 2Gb de RAM (no mínimo) em barramento DDR2 (no mínimo); Placa mãe compatível com os periféricos citados, incluindo placa de som embutida com saída de som e entrada de microfone; placa de rede embutida com saída RJ45 e 3 saídas em formato USB (no mínimo) traseiras e 2 saídas em formato USB (no mínimo) frontais; Caixas de som amplificadas estéreo; Processador 64 bits com 2 núcleos físicos (no mínimo) sendo que cada núcleo deve possuir 2.0GHz de frequência (no mínimo); Fonte de 400W reais (no mínimo); Estabilizador com potência suficiente para alimentar o equipamento citado e com entrada 220v e saída bivolt ou 110v (no mínimo) com plugues compatíveis com os equipamentos citados acima; Licença do Microsoft Windows 7 Home Premium 64 bits (no mínimo); Licença do Microsoft Office 2010 Home and Student 64 bits (no mínimo).

Total por Fornecedor: 3.899,00

LOTE: 155 SANDRO VILMAR PIRES ME (20)

164 Monitor (Coordenação e Administração / Sala da Equipe Técnic. pç 3,0000 - 340,6667 1.022,00
Especificações mínimas do monitor no mínimo 17 polegadas, em tecnologia LCD ou LED.

Total por Fornecedor: 1.022,00

LOTE: 156 SANDRO VILMAR PIRES ME (20)

165 Teclado (Coordenação e Administração / Sala da Equipe Técnic. pç 3,00 - 18,00 54,00
Em formato ABNT2 com plug compatível com o computador.

Total por Fornecedor: 54,00

LOTE: 157 L. MOHR LTDA ME (14)

166 Mouse (Coordenação e Administração / Sala da Equipe Técnica). pç 3,00 - 9,80 29,40
Ótico padrão 3 botões com plug compatível com o computador. Compatibilidade com o sistema Microsoft Windows 7 Home Premium 64 bits (no mínimo);

Total por Fornecedor: 29,40

LOTE: 158 SANDRO VILMAR PIRES ME (20)

167 Impressora (Sala da Equipe Técnica). Com tecnologia a laser; pç 1,00 - 379,00 379,00
Impressão em 600dpi em folha tamanho A4 (no mínimo); Permitir impressão em preto e branco; Plug USB para conexão direta com computador; Compatibilidade com o sistema Microsoft Windows 7 Home Premium 64 bits (no mínimo); Estabilizador com potência suficiente para alimentar o equipamento citado e com entrada 220V e saída compatível com a voltagem de entrada da impressora.

Total por Fornecedor: 379,00

Rio do Sul, 19 de Outubro de 2012.

CNPJ: 14.695.989/0001-00
Rua XV de Novembro
C.E.P: 89160-000 - Rio do Sul - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 2/2012
Data do Processo: 30/08/2012

Folha: 19/19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 161 M. MÓBILE EIRELE ME (29)

170 Fogão Industrial com Forno (Cozinha). Trempes e queimadores em ferro fundido, queimadores frontais duplos, controle individual de chamas, condutores de gás e registro embutidos, painel e bandeja em chapa de aço pintado, estrutura e cantoneiras em aço, manipulador de temperatura de 5 posições, puxador do forno em PVC.	pç	1,00	-	913,70	913,70
--	----	------	---	--------	--------

Total por Fornecedor: 913,70

Total Geral: 54.792,83

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).